
Secretaria Municipal de Administração 

Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) 
Av. do Cerrado, n. 999, Bl. C – Park Lozandes – Goiânia – GO CEP 74.884-900 
Fone: 55 62 3524.4048 l e-mail: concursos@semad.goiania.go.gov.br 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS – EDITAL Nº 001/2019 

HOMOLOGAÇÃO 

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA DE GOIÂNIA, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas nos termos do art. 37, inciso IX, da Constituição Federal; 

do art. 92, inciso X, da Constituição Estadual de Goiás, bem como pela Lei Complementar n. 276, 

de 03 de junho de 2015, Decreto n. 2.530, de 15 de outubro de 2014 e alterações posteriores e ainda 

a Lei Municipal nº 8.546, de 23 de julho de 2007 e alterações posteriores, Lei Complementar nº 

091, de 26 de junho de 2000 (Estatuto dos Servidores do Magistério Público do Município de 

Goiânia) e do Decreto Municipal nº 2.119, de 28 de agosto de 2014, resolve:  

HOMOLOGAR o resultado final do candidatos inscritos no Processo Seletivo 

Simplificado da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos – Edital nº 001/2019. 

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA 

PREFEITURA DE GOIÂNIA, GOIÁS, aos 20 de setembro de 2019. 

AGENOR MARIANO  
Secretário Municipal de Administração 

DOM Eletrônico             Edição Nº 7144, de 20 de setembro de 2019. Página 84 de 182

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



Class Inscrição Nome Candidato Pontuação

1 45051668 NERISRLEY BARREIRA DO NASCIMENTO 10

2 45052028 LORENA RODRIGUES LEITE CAIXETA 10

3 45051819 PATRICIA DE FARIA 10

4 45052273 PAULO CESAR BORGES XAVIER 8,5

5 45051690 IGOR SCOTTI RABELO 8,5

6 45051991 MAKLLAYNE NEVES SILVA 8,5

7 45052371 PAULA MARINHO BORGES 8,5

8 45052468 RAQUEL SILVA DOS SANTOS 8

9 45051788 LEODANTE CARDOSO NETO 7

10 45051716 ROSILENE MARIA FERREIRA CORDOVIL 7

11 45051822 PAULO EMILIO SOARES PEREIRA 7

12 45051732 MARIZE BUENO CORREIA 7

13 45052220 KARINE KELEN SOARES DE MELO 7

14 45052195 MARYANNA MAGALHÃES GONÇALVES 7

15 45051660 VIVIANE RODRIGUES ZARDINI DE PAULA 7

16 45051791 RENATA ROSA BERNARDES LIMA 7

17 45051869 REINALDO MENDES CARDOSO 6,5

18 45052019 CINTIA CUNHA BORGES 6,5

19 45052060 NIARA MACHADO SILVA 6,5

20 45052374 ANA KAROLINE CORREIA MOTA 6,5

21 45051710 ANA LUISA RIBEIRO NEVES 6,5

22 45052106 CARLOS ALBERTO DE JESUS BARBOSA 6

23 45052378 GLEDSON RODRIGUES DO NASCIMENTO 6

24 45051929 FÁBIO SILVA MARCACINI 6

25 45051796 LAUDERICO FERREIRA BASTOS NETO 5,5

26 45052127 EDUARDO MULLER 5

27 45052446 DANIELA GRASSI ALVES 5

28 45051809 RENAN CAMPOS DA COSTA 5

Class Inscrição Nome Candidato Pontuação

1 45052443 KARINNE DE CARVALHO MENDES 8,5

2 45052102 HUGO ALEXANDRE DO CARMO CENTENO 5

Class Inscrição Nome Candidato Pontuação

1 45052250 GUSTAVO ARMANDO ROCHA MEDRANO 6,5

2 45051895 DAYANE VARGAS DA SILVA 6,5

3 45052100 HUGO ALEXANDRE DO CARMO CENTENO 5

ANALISTA EM OBRAS E URBANISMO - ENGENHEIRO CIVIL

ÁREA DE ATUAÇÃO: PROJETISTA DE ESTRUTURA DE CONCRETO E/OU METÁLICA

ÁREA DE ATUAÇÃO: ORÇAMENTISTA - EDIFICAÇÕES

EDITAL N. 001/SEINFRA, de 16 de agosto de 2019 -  DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

ANALISTA EM OBRAS E URBANISMO - ARQUITETO

ANALISTA EM OBRAS E URBANISMO - ENGENHEIRO CIVIL

ÁREA DE ATUAÇÃO: ORÇAMENTISTA - OBRAS DE INFRAESTRUTURA

ANALISTA EM OBRAS E URBANISMO - ENGENHEIRO CIVIL

DOM Eletrônico             Edição Nº 7144, de 20 de setembro de 2019. Página 85 de 182

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



Class Inscrição Nome Candidato Pontuação

1 45052353 KENIA ZANI RAMOS LOCATELLI SANT ANA 7

Class Inscrição Nome Candidato Pontuação

Class Inscrição Nome Candidato Pontuação

1 45052037 JHEFFERSON RODRIGUES VIANA 8,5

2 45052079 MAIRA DE CARVALHO 5

Class Inscrição Nome Candidato Pontuação

1 45051949 ALESSANDRO SETTIMI CYSNEIROS LANDIM BEZERRA 8,5

2 45051922 JULIO CALIMERIO QUEIROZ DE ALCANTARA 8,5

3 45052454 EDNILSON LEITE DO AMARAL 8,5

4 45051939 ALEXANDRE EMILIO ROSA DIAS 8,5

5 45052413 ALDEVAN BARBOSA ALVES 8,5

6 45052304 DIONE RAMIERE DA SILVA 8,5

7 45052017 RELTON JERONIMO CABRAL 8,5

8 45052372 FRANCISCO BENEDITO DA SILVA 8,5

9 45052457 BRUNA TEODORO REZENDE 7,5

10 45052074 MAURICIO RIBEIRO DA SILVA 7

11 45051947 HUGO SÉRGIO COSTA TEODORO 7

12 45052046 MARIO NEVES FILHO 7

13 45051889 NILSON MONTEIRO DOURADO 7

14 45052178 MARCOS AUGUSTO NOVAES ABADIA 7

15 45052357 WAQUIM GEBRIM FILHO 6,5

16 45052392 EZIO ARAUJO RIBEIRO 6,5

17 45052041 FLAVIA RIBEIRO DIAS PISMEL 6,5

18 45052135 GUSTAVO ARMANDO ROCHA MEDRANO 6,5

19 45052425 PAULO CESAR FERREIRA JUNIOR 6

20 45052113 MATHEUS SILVA OLIVEIRA 6

21 45052082 CARLOS BORGES GUIMARAES 5

22 45052386 FERNANDO DUARTE FARIA JUNIOR 5

23 45052160 MILTON SEPTIMIO ALVES NETO 5

24 45051921 FERNANDO FELIX DOS SANTOS 5

25 45051935 ANA CELIA RODRIGUES SOUZA CAMPOS 5

26 45051987 FABRICIO DE MOURA PEREIRA 5

27 45051920 ANA HELENA DE LUCENA ALMEIDA 5

28 45051632 DAVID ROSA RODRIGUES 5

ÁREA DE ATUAÇÃO: PROJETISTA - INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS

ANALISTA EM OBRAS E URBANISMO - ENGENHEIRO CIVIL

ÁREA DE ATUAÇÃO: FISCALIZAÇÃO DE OBRAS DE EFIFICAÇÕES

ANALISTA EM OBRAS E URBANISMO - ENGENHEIRO CIVIL

ÁREA DE ATUAÇÃO: FISCALIZAÇÃO DE OBRAS DE EFIFICAÇÕES - PORTADOR DE DEFICIÊNCIA

ANALISTA EM OBRAS E URBANISMO - ENGENHEIRO CIVIL

ÁREA DE ATUAÇÃO: PROJETISTA - INFRAESTRUTURA

Não houve candidatos aprovados para essa área de atuação

ANALISTA EM OBRAS E URBANISMO - ENGENHEIRO CIVIL

DOM Eletrônico             Edição Nº 7144, de 20 de setembro de 2019. Página 86 de 182

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



Class Inscrição Nome Candidato Pontuação

Class Inscrição Nome Candidato Pontuação

1 45051857 JOSE ANTONIO DE SOUZA COSTA 8,5

2 45052136 ALEXANDRE DA SILVA GONÇALVES 8

3 45051780 MAURICIO RIBEIRO DA SILVA 7

4 45052043 ISMAR PADUA VILELA FILHO 7

5 45052165 WAQUIM GEBRIM FILHO 6,5

6 45051816 LUIZ HENRIQUE FEITOZA SANTANA 6,5

7 45051860 DANIEL CORDEIRO DUTRA 6,5

8 45052233 MARCOS VINICIUS BARROS CARMELLO 6,5

9 45051824 WALKENIO VICENTE CAVARZAN 6

10 45052143 FERNANDO DE FARIA PINTO 5

11 45051722 VICTOR RITTER DEANCOVICH 5

12 45051858 WESLEY DE OLIVEIRA CASTRO 5

13 45052033 ROGERIO AUGUSTO BAYLAO XAVIER 5

14 45051691 ANA HELENA DE LUCENA ALMEIDA 5

15 45052000 ALINY REZENDE MENDONÇA 5

16 45052112 MATHEUS SILVA OLIVEIRA 5

Class Inscrição Nome Candidato Pontuação

Class Inscrição Nome Candidato Pontuação

1 45051881 ENOQUE PADILHA DE SOUSA 7

2 45052189 ROBERTO JOSE DA SILVA 6,5

Class Inscrição Nome Candidato Pontuação

1 45051553 ERIKA SAKAI 10

2 45052124 ESTEFANE DA SILVA LOPES 10

3 45052373 LILIANE FERREIRA ADRIANO 8,5

4 45051552 DANILO GONCALVES DE FARIA 8,5

5 45051798 MATHEUS MATOS FREITAS 8,5

6 45051842 KENNEDY RIBEIRO DE FONSECA NERES 7

7 45051846 JAIRAN CORDEIRO GOMES 7

8 45051591 DANIEL PEDRO DA SILVA SOARES 7

9 45051885 LEANDRO OLIVEIRA CALIXTO 7

10 45052164 VALÉRIO MELO DOS SANTOS 7

ÁREA DE ATUAÇÃO: PROJETISTA DE INSTALAÇÕES ELÉTRICAS

ANALISTA EM OBRAS E URBANISMO - TECNÓLOGO EM CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS

ÁREA DE ATUAÇÃO: ORÇAMENTISTA DE OBRAS CIVIS

ANALISTA EM OBRAS E URBANISMO - ENGENHEIRO CIVIL

ÁREA DE ATUAÇÃO: FISCALIZAÇÃO DE OBRAS DE INFRAESTRUTURA

ANALISTA EM OBRAS E URBANISMO - ENGENHEIRO CIVIL

ÁREA DE ATUAÇÃO: FISCALIZAÇÃO DE OBRAS DE INFRAESTRUTURA - PORTADOR DE DEFICIÊNCIA

Não houve candidato Portador de Deficiência aprovado

ANALISTA EM OBRAS E URBANISMO - ENGENHEIRO ELETRICISTA

Não houve candidato Portador de Deficiência aprovado

DOM Eletrônico             Edição Nº 7144, de 20 de setembro de 2019. Página 87 de 182

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



11 45051582 ANDRE LUIZ SIMOES SEGURO 7

12 45051584 ANDRISLENE FERREIRA DOS SANTOS 7

13 45051948 MARINEIS BARBOSA MAIA 7

14 45051551 THAÍS FALEIROS CARRIJO 7

15 45052032 PHAUER JUNIO EUGENIO GONCALVES 7

16 45052013 ROBSON EDUARDO DOS SANTOS SÁ 7

17 45052006 THIAGO DIAS BORGES 7

18 45052271 KASSIO CANDIDO MARTINS DO VALE 7

19 45051585 AILTON MARINHO COSTA 7

20 45051814 FRANCIELLE FERNANDES DA SILVA 7

21 45051736 CAROLINA SALVIANO DA SILVA 7

22 45051620 MIGUEL ANGEL RIOS CHUQUICHAMBI 7

23 45051726 JESSICA BUENO SILVA 7

24 45051562 BRUNO ALVES FERNANDES 7

25 45051729 CAMILLA DE CASTRO CONSTANT NOROES 7

26 45051577 JORDANA PORTILHO NEVES 7

27 45051872 ELICA ANDRIELLA DA SILVA CUNHA 7

28 45052183 ERICA MERINO 6,5

29 45051572 RENER AMARAL NUNES 6,5

30 45051647 THIAGO GUIMARAES FARIA 6,5

31 45052004 ISABELA APARECIDA VENTURA 6,5

32 45052117 MARCOS MACIEL DE AGUIAR 6,5

33 45051909 GUILHERME MACHADO BARBOSA 6,5

34 45051721 RAFAELLA BRANDAO DA SILVA 6,5

35 45051541 EDSON PEDRO CRUZ 5

36 45052227 MARCUS VINICIUS RAMALHO ALENCAR 5

37 45051566 GIULIANNE DA SILVA LIMA 5

38 45052439 HENRIQUE TOBERGE SANTANA DA COSTA 5

39 45051548 DIEGO DOS SANTOS SILVA 5

40 45052175 GUILHERME AZERÊDO DE ASSIS 5

Class Inscrição Nome Candidato Pontuação

1 45051613 VALDIR CORREIA DE LIMA 8,5

2 45051777 CRHISTIANN WEYDER DE SA FERNANDES 7

3 45051543 BRUNO RAFAEL DE SOUZA 7

4 45051580 KENIA MARA BRANDAO 7

5 45051728 JESSICA BUENO SILVA 7

6 45052241 LIA RAQUEL PEREIRA COSTA PIMENTEL 7

7 45051970 ELICA ANDRIELLA DA SILVA CUNHA 7

8 45052050 ROGERIO ALVES DE FARIA 6,5

9 45051556 JULIO ALVES SALGADO FILHO 5

10 45052177 GUILHERME AZEREDO DE ASSIS 5

Class Inscrição Nome Candidato Pontuação

1 45052208 VANDERLI MACHADO 8,5

ÁREA DE ATUAÇÃO: ANALISTA DE PROJETOS DE OBRAS VIÁRIAS

ANALISTA EM OBRAS E URBANISMO - TECNÓLOGO EM CONSTRUÇÃO DE VIAS TERRESTRES

ÁREA DE ATUAÇÃO: ORÇAMENTISTA DE OBRAS DE INFRAESTRUTURA

ANALISTA EM OBRAS E URBANISMO - TECNÓLOGO EM CONSTRUÇÃO DE VIAS TERRESTRES

DOM Eletrônico             Edição Nº 7144, de 20 de setembro de 2019. Página 88 de 182

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



2 45052213 GISMEIRE VEIGA DA SILVA LOPES 8,5

3 45051775 CRHISTIANN WEYDER DE SA FERNANDES 7

4 45051565 EDUARDO FERREIRA DA SILVA 7

5 45051812 CARLOS FERNANDO MOREIRA DURAO DE SOUZA 7

6 45051542 BRUNO RAFAEL DE SOUZA 7

7 45051561 FERNANDA DO CARMO GONDIN 7

8 45052012 ROBSON EDUARDO DOS SANTOS SÁ 7

9 45051931 NATHALIA LUIZE DE OLIVEIRA PRADO 7

10 45051571 LEONARDO DE ASSIS CASTILHO 7

11 45051545 JESSE DOS SANTOS RODRIGUES 7

12 45051695 PEDRO RAFAEL NOROES DE SOUZA 7

13 45051622 MIGUEL ANGEL RIOS CHUQUICHAMBI 7

14 45051563 ROMULO GONCALVES VIEIRA 7

15 45051969 ELICA ANDRIELLA DA SILVA CUNHA 7

16 45052119 ROGÉRIO ALVES DE FARIA 6,5

17 45051657 JULIANA MARTINS PIRES 6,5

18 45052486 JULIANA GOMES DE SOUSA 6,5

19 45052139 ADRIANO MENDES DA SILVA 6,5

20 45051836 GLAYCON AGUIAR VICENTE 6,5

21 45052240 ELTON CESAR BACELAR MAIA 6

22 45051769 HALYSSON FERREIRA ARANTES 5

23 45052035 CLAYTON ALVES DE SANTANA 5

24 45052272 ITALO ARAUJO DA SILVA PEREIRA 5

25 45052176 GUILHERME AZERÊDO DE ASSIS 5

DOM Eletrônico             Edição Nº 7144, de 20 de setembro de 2019. Página 89 de 182

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br


